
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA

DIRETORIA DE ENSINO, GESTÃO E ESCOLA DE FORMAÇÃO
DEPARTAMENTO DE ENSINO FUNDAMENTAL

RESULTADO FINAL DA ETAPA I

PROCESSO 01/2023 DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE PROFESSORES DE LÍNGUA INGLESA
PARA ATUAR NO SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO DE JOÃO PESSOA

NOME COMPLETO NOTA NA ETAPA 1 APTO(A) PARA A
ETAPA II

1 Alan Alves De Lima AUSENTE NÃO

2 Amanda De Souza Sarmento 9,0 SIM

3 Ana Angela De Oliveira Santana AUSENTE NÃO

4 Ana Paula Henrique Cavalcante 9,0 SIM

5 Angela Maria De Souza Cabral 4,0 NÃO

6 Anna Kammila Gomes Fernandes 9,0 SIM

7 Arthur Cardoso De Andrade 10,0 SIM

8 Arthur Vale do Nascimento AUSENTE NÃO

9 Brenda Maria Pereira De Pontes 9,0 SIM

10 Bruna Magalhães Vasconcellos Carvalho 6,0 SIM

11 Bruna Sousa De Melo 6,0 SIM

12 Carla Ferreira Borges AUSENTE NÃO

13 Carolina Tavares De Melo Viana 5,0 NÃO

14 Carolina Félix Do Nascimento 10,0 SIM

15 Cláudia Kely Martins Araújo 5,0 NÃO

16 Clicia Alves Da Fonseca 7,0 SIM

17 Cristiane Rodrigues De Almeida Silva Alves 8,0 SIM

18 Débora Gil Pantaleão 8,0 SIM

19 Deborah Christina Da Cruz Menezes 9,0 SIM

20 Eduarda Pereira Da Silva 7,0 SIM



21 Evelyn Bione Farias AUSENTE NÃO

22 Flaviana Leite Soares 4,0 NÃO

23 Francisca Raquel Alves Moreira 10,0 SIM

24 Francisco Das Chagas Santos AUSENTE NÃO

25 Gabriela Tavares Barboza De Lima 8,0 SIM

26 Gisele De França Lins Sampaio 10,0 SIM

27 Gustavo Ferreira Dias 10,0 SIM

28 Haroudo Satiro Xavier Filho 10,0 SIM

29 Hellen Viveiros Santos Da Silva 7,0 SIM

30 Irlany De Souza Ferreira 8,0 SIM

31 Isabelly De Oliveira 6,0 SIM

32 Jacilene Joaquim De Lima E Silva 1,0 NÃO

33 Jailsom Fernandes Rodrigues AUSENTE NÃO

34 Jailson Oliveira Ribeiro 5,0 NÃO

35 Jarly Barbosa Caxias De Araujo 4,0 NÃO

36 Jeferson Pedro Da Silva 6,0 SIM

37 Jéssica Gomes Lobo 9,0 SIM

38 Jonildo Gomes Da Silva 7,0 SIM

39 Jorcilane Soares Da Silva AUSENTE NÃO

40 José Eric Da Paixão Marinho 9,0 SIM

41 José Moacir Rodrigues Neto 9,0 SIM

42 Joselito Ildefonso De Oliveira 9,0 SIM

43 Josinaldo Ferreira Dos Santos 8,0 SIM

44 Juliana Santos 5,0 NÃO

45 Juliana Karla Mendes 8,0 SIM

46 Keila Dos Santos Da Silva Rodrigues 7,0 SIM

47 Laura De Lizieux Lira Madruga 8,0 SIM

48 Liana Amancio Dos Santos Gonçalves 7,0 SIM

49 Lívia Rayanne Macedo Ponce De Leon 5,0 NÃO

50 Lucas Gonçalves Da Costa 10,0 SIM

51 Luciana Rafael Setimi 8,0 SIM



52 Luciana Rocha Da Silva Quintão 9,0 SIM

53 Luis De Melo Diniz 10,0 SIM

54 Luiz Augusto De Assis Souza 9,0 SIM

55 Magdiel Júnior Da Silva 7,0 SIM

56 Maisa Dos Santos Ferreira 6,0 SIM

57 Marcelo Amaro Da Silva 9,0 SIM

58 Margareth Duarte Costa 7,0 SIM

59 Maria Das Vitórias Da Silva Araújo 6,0 SIM

60 Maria Debora Fernandes Lucena AUSENTE NÃO

61 Maria Do Socorro Rolim Santos 6,0 SIM

62 Marilia Alves Da Silva AUSENTE NÃO

63 Mateus Franklin Do Vale Mamani 9,0 SIM

64 Mayara Andrade De Arcantes 6,0 SIM

65 Mikaelly Priscila Gomes Das Chagas 10,0 SIM

66 Mikaylson Rocha Da Silva AUSENTE NÃO

67 Mônica Monteiro 4,0 NÃO

68 Priscilla Pereira Lima 8,0 SIM

69 Rafaelly Ferreira Bezerra AUSENTE NÃO

70 Raphaela Abrantes Nóbrega 10,0 SIM

71 Roberta Luana Rodrigues Da Cunha 6,0 SIM

72 Robson Renan Dos Santos Abrantes 5,0 NÃO

73 Rodrigo Pozzobon De Albuquerque Lima 8,0 SIM

74 Rubia Espindola Pereira De Queiroz 7,0 SIM

75 Suellen Christina Santos 5,0 NÃO

76 Thathiane Fernandes Macêdo De Carvalho
Da Silva 9,0 SIM

77 Thayse Silva da Rocha Dias 7,0 SIM

78 Vera Cristina De Sousa Farias 8,0 SIM

79 Vilma Gomes De Lacerda Sousa 7,0 SIM

80 Vinícius Gildásio Borges Soares Silva 7,0 SIM

81 Widigiane Pereira Dos Santos Fernandes 6,0 SIM



82 William Bezerra Da Silva 8,0 SIM

83 Wilson Candido Da Silva Júnior 7,0 SIM

84 Wilton Paulino Dias 7,0 SIM



PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA

DIRETORIA DE ENSINO, GESTÃO E ESCOLA DE FORMAÇÃO
DEPARTAMENTO DE ENSINO FUNDAMENTAL

APRESENTAÇÃO DO PLANO DE AULA (ETAPA II) - DIA 26.01.2023 (QUINTA-FEIRA)

LOCAL: CELEST - AV. Epitácio Pessoa, 1840 - Expedicionários, João Pessoa, 58041-006

HORÁRIO CANDIDATO(A) CANDIDATO(A)

09:00 Gisele De França Lins Sampaio Vilma Gomes De Lacerda Sousa

09:20 Priscilla Pereira Lima Thathiane Fernandes Macêdo De
Carvalho Da Silva

09:40 Magdiel Júnior Da Silva Anna Kammila Gomes Fernandes

10:00 Joselito Ildefonso De Oliveira Wilton Paulino Dias

10:20 Débora Gil Pantaleão Juliana Karla Mendes

10:40 Josinaldo Ferreira Dos Santos Irlany De Souza Ferreira

11:00 Eduarda Pereira Da Silva Haroudo Satiro Xavier Filho

11:20 Jéssica Gomes Lobo Keila Dos Santos Da Silva Rodrigues

13:40 Arthur Cardoso De Andrade Mikaelly Priscila Gomes Das Chagas

14:00 Gabriela Tavares Barboza De Lima Francisca Raquel Alves Moreira

14:20 Mateus Franklin Do Vale Mamani Rodrigo Pozzobon De Albuquerque Lima

14:40 Maria Das Vitórias Da Silva Araújo José Eric Da Paixão Marinho

15:00 Luiz Augusto De Assis Souza José Moacir Rodrigues Neto

15:20 Clicia Alves Da Fonseca Gustavo Ferreira Dias

15:40 Luis De Melo Diniz Widigiane Pereira Dos Santos Fernandes



PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA

DIRETORIA DE ENSINO, GESTÃO E ESCOLA DE FORMAÇÃO
DEPARTAMENTO DE ENSINO FUNDAMENTAL

APRESENTAÇÃO DO PLANO DE AULA (ETAPA II) - DIA 27.01.2023 (SEXTA-FEIRA)

LOCAL: CELEST - AV. Epitácio Pessoa, 1840 - Expedicionários, João Pessoa, 58041-006

HORÁRIO CANDIDATO(A) CANDIDATO(A)

09:00 Ana Paula Henrique Cavalcante Liana Amancio Dos Santos Gonçalves

09:20 Mayara Andrade De Arcantes Maria Do Socorro Rolim Santos

09:40 William Bezerra Da Silva Vera Cristina De Sousa Farias

10:00 Thayse Silva da Rocha Dias Marcelo Amaro Da Silva

10:20 Luciana Rocha Da Silva Quintão Cristiane Rodrigues De Almeida Silva
Alves

10:40 Bruna Magalhães Vasconcellos Carvalho Deborah Christina Da Cruz Menezes

11:00 Luciana Rafael Setimi Rubia Espindola Pereira De Queiroz

11:20 Carolina Félix Do Nascimento Laura De Lizieux Lira Madruga

13:40 Wilson Candido Da Silva Júnior Vinícius Gildásio Borges Soares Silva

14:00 Raphaela Abrantes Nóbrega Brenda Maria Pereira De Pontes

14:20 Bruna Sousa De Melo Isabelly De Oliveira

14:40 Amanda De Souza Sarmento Jeferson Pedro Da Silva

15:00 Hellen Viveiros Santos Da Silva Lucas Gonçalves Da Costa

15:20 Jonildo Gomes Da Silva Maisa Dos Santos Ferreira

15:40 Roberta Luana Rodrigues Da Cunha Margareth Duarte Costa

João Pessoa, 24 de janeiro de 2023

COMISSÃO DE REALIZAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROFESSORES DE LÍNGUA
INGLESA


